
   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
 

Oggetto: procedura per la formazione di una graduatoria di istituto di aspiranti a contratti di lavoro a 

tempo determinato di insegnamento per il Settore artistico disciplinare AFAM036 – Musica d’insieme 

per strumenti ad arco, indetta con Bando prot. 10856 dell’11.11.2025. Adozione della graduatoria 

definitiva di merito.  

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando, prot. n. 10856 dell’11/11/2025, per la formazione di una graduatoria per il reclutamento 

a tempo determinato di personale Docente, definito in epigrafe; 

VISTO il Decreto, prot. n. 6 del 02/01/2026, di costituzione della Commissione giudicatrice di cui 

all’articolo 7 del Bando citato; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale della suddetta, prot. n. 1839 del 26/02/2026, relativo alle 

operazioni di valutazione delle candidature, 

VISTO il Decreto, prot. n. 1903 del 27/02/2026, di adozione della graduatoria provvisoria di merito della 

procedura di cui sopra; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale della suddetta, prot. n. 2126 del 06/03/2026; 

PRESO ATTO della necessità di correzione di errori materiali; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

DECRETA 

• l’adozione della graduatoria definitiva di merito della procedura in epigrafe, con gli idonei ordinati 

per punteggio decrescente, e l’oscuramento delle generalità dei non idonei e dei non ammessi; 

• di dar séguito all’immediata pubblicazione del presente provvedimento sul portale del reclutamento 

InPA, sul sito istituzionale del Conservatorio e sul Portale dei concorsi AFAM; 

 CODICE 

CANDIDATURA 

COGNOME NOME STRUMENTO TOTALE 

TITOLI DI 

STUDIO E 

DI 

SERVIZIO 

(ART. 5 

LETT. A) 

(MASSIMO 

PUNTI 30) 

TOTALE TITOLI 

ARTISTICO-

CULTURALI E 

PROFESSIONALI 

(ART. 5 LETT. B) 

(MASSIMO 

PUNTI 80) 

TOTALE 

GENERALE 

(MASSIMO 

PUNTI 

100) 

NOTE 

1 D2445R4AYK BUCCI  BENEDETTA Viola 14,6 86,5 (80) 94,6   

2 P4SZV7T725 TREVISAN  STEFANO Violino  24,8 69 93,8   

3 HERURR54BY BROZ BARBARA Violino/Viola 29,2 64 93,2   

4 22XMS48FHF NASON MARCO Viola  15,1 76 91,1   

5 W84TYEEAGF ACQUI  ALESSANDRO Viola 5,6 82 (80) 85,6   

6 UCCSKFGH8Z BALESTRACCI  AGNESE 

MARIA 

Violino 2 83 (80) 82   

Prot. n. 0002137 anno 2026 del 06/03/2026

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
7 GPUZ6KE3WK BROZ GIADA Violino/Viola 5,6 68,5 74,1   

8 Y3M8E1Q74X MIZERA MATTEO Viola  9,6 63,5 73,1   

9 XNYSAF3SC4 GENTILIN  PAOLA Violoncello  7,4 65 72,4   

10 59NZXPS8HN STARACE  VINCENZO Viola  5,8 65 70,8   

11 G6ZGEC3GV2 LUCATO  GIACOMO Violino/Viola 2 67 69 Precede 

per 

minore 

età (Art. 

11, c.5 

del 

Bando) 

12 1E2X3P14T6 LOMBARDO  LORENZO Viola  2 67 69 Precede 

per 

minore 

età (Art. 

11, c.5 

del 

Bando) 

13 5CMSHCWREC RUGGERO  EMANUELE Viola 4 65 69 Precede 

per 

minore 

età (Art. 

11, c.5 

del 

Bando) 

14 NPZB9EYMF3 BALDO  LORENZA Violoncello 2 67 69 Precede 

per 

minore 

età (Art. 

11, c.5 

del 

Bando) 

15 PHMBR1HN69 BLOISE  ARIANNA Viola  0 69 69   

16 P7QQHTCVRT SIMIONATO  MARTINO Violoncello  0 68 68   

17 Q1HE2DZAC5 STEFANELLI  FRANCESCO Violoncello  0 67 67 Precede 

per minore 

età (Art. 

11, c.5 del 

Bando) 

18 ANXPAXZRNP PARMIGIANI  EMMA Violino  2 65 67 Precede 

per minore 

età (Art. 

11, c.5 del 

Bando) 

19 MBYD3ZGMVW BALTATESCU  INESA Violino 2 65 67   

20 TCKSZG52RY COLARDO  LUCA Violoncello 3,8 63 66,8   

21 ZWTFXT5YMB BROZ KLAUS Violoncello 3,8 61 64,8   

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
22 9RYZCKYKUT FABBRI VERONICA Violoncello 6,8 56 62,8  

23 ANX9HGAQG4 RACCAGNI  STEFANO Violino 0 60 60 Precede 

per minore 

età (Art. 

11, c.5 del 

Bando) 

24 NBP5A6VSQS CARAMIA  PIETRO DAVID Violino 0 60 60   

25 V4Y292CMFQ COSI  LORENZO Violoncello  2 57 59   

26 BTSG1U1VQP GHIDONI  FILIPPO Violino 2 56 58   

27 ZRE9XGVFEB ALLEGRETTI-

GRAVINA 

PASQUALE Violino 0 56 56  

 

NON IDONEI 

Codice InPA TOTALE TITOLI 

ARTISTICO-

CULTURALI E 

PROFESSIONALI 
(Art. 5 lett. B) 

(minimo punti 56) 

NOTE 

XUKAAUM9BB 34,40 NON IDONEO 

H7SM1VK1DA 38,50 NON IDONEO 

YMTRPPK82U 21,50 NON IDONEO 

PSVA8KB36Y 39 NON IDONEO 

MUBGH12FMN 52 NON IDONEO 

56XBBEXX5G 16,50 NON IDONEO 

FRMCYUZMFN 47 NON IDONEO 

5AWXUY7R7Q 19,80 NON IDONEO 

FRKATXDZAW 26,75 NON IDONEO 

5TKP25RY6W 16,80 NON IDONEO 

5YU9U36NW7 26,80 NON IDONEO 

PBHY1XP24H 22 NON IDONEO 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

5HQDZ9UFQ6 25,50 NON IDONEO 

PRPFDPSN7W 49 NON IDONEO 

UFQWWPXUEH 25,80 NON IDONEO 

V5ZW4EMQ58 36 NON IDONEO 

EHSUNAWUFZ 35 NON IDONEO 

VESPKXHVZN 27,55 NON IDONEO 

RXGHUY69QN 35,70 NON IDONEO 

9G7Z5HXC9A 18 NON IDONEO 

PK6S4NYU92 34,60 NON IDONEO 

MA7SA34D66 26 NON IDONEO 

DXKKU4C1HQ 36,50 NON IDONEO 

RMFG8FG98Z 35,60 NON IDONEO 

A2WWYP7XFZ 28 NON IDONEO 

F64QDFCM7Z 26,30 NON IDONEO 

FB4VVBNM1F 20,50 NON IDONEO 

NMUTAW4HGV 26,20 NON IDONEO 

X5KWZA5GPN 26,50 NON IDONEO 

TT3S42NZ69 29 NON IDONEO 

YGMZYSE6CB 25,20 NON IDONEO 

BN22HUFQFG 27,25 NON IDONEO 

Z2PHTE4TUC 24,70 NON IDONEO 

4S6VD3XQ9R 36,65 NON IDONEO 

Z5N7NPV3Y5 26,40 NON IDONEO 

F4KBBK15C9 12,30 NON IDONEO 

M1XBSCGNE3 38,80 NON IDONEO 

DYV52QCVMB 25,70 NON IDONEO 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

VPSPG5ASWZ 23,50 NON IDONEO 

XW697V65V6 16,85 NON IDONEO 

DC6RSKEHFH 22,50 NON IDONEO 

2NBB3EFT9A 15,50 NON IDONEO 

X6H958T234 17,45 NON IDONEO 

FAZU9PBRSC 39,50 NON IDONEO 

KCZAXU3X9A 17,50 NON IDONEO 

NTBKZHUU2G 20 NON IDONEO 

CZ4FCTGRN4 16,75 NON IDONEO 

BT9UBU2QY1 35,20 NON IDONEO 

UDPWDSKBV2 19,50 NON IDONEO 

GAQGP2EYBE 22,70 NON IDONEO 

FUE6CMFT1S 38 NON IDONEO 

MSDGRZGHUT 27,60 NON IDONEO 

EFAG978NV9 34,80 NON IDONEO 

PVR4ZKMT1H 48 NON IDONEO 

UNYB41Z4Z8 23,60 NON IDONEO 

27ZDA4V3AY 27,30 NON IDONEO 

GF6GY97HM8 35,50 NON IDONEO 

5F2UEPVBDR 35,30 NON IDONEO 

1K35NUFKU6 27,75 NON IDONEO 

6YTXTNM6E3 12,20 NON IDONEO 

WMUCD6HEBE 16,90 NON IDONEO 

CZBNRP7H19 24,60 NON IDONEO 

DTFQDA434E 23 NON IDONEO 

XS2S3V61FD 27 NON IDONEO 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

UTUU2UMKNQ 12 NON IDONEO 

P63B4EBDE4 35,80 NON IDONEO 

W2S7W3X2X9 21 NON IDONEO 

BDSAKRT8TV 39,35 NON IDONEO 

YTPB2QQQ44 18,50 NON IDONEO 

8MSMGNNW2X 40 NON IDONEO 

YNTBN22ETD 37,50 NON IDONEO 

P4TW7FYN7G 24,50 NON IDONEO 

6W59M1WXHM 17 NON IDONEO 

5TRNDV98F1 21,70 NON IDONEO 

B65EZE5K8G 24 NON IDONEO 

AR19K49SN8 36,75 NON IDONEO 

6HMS5Z29Z2 35,40 NON IDONEO 

9YPUT5WDTQ 39,40 NON IDONEO 

2Y3ZSQ1U15 25 NON IDONEO 

C1EFEEF7RG 20,70 NON IDONEO 

YRQV5GC1N7 27,70 NON IDONEO 

RDTZ7DK8AU 25,35 NON IDONEO 

WXBGX5VXXV 16 NON IDONEO 

UNN1PH57VK 22,60 NON IDONEO 

BKM9475ZNS 24,85 NON IDONEO 

HFUXHDA79C 19 NON IDONEO 

VTRMT5KH91 27,50 NON IDONEO 

HUUSV3BAA4 37 NON IDONEO 

5898KHYTTV 15 NON IDONEO 

N4US7XUG57 17,25 NON IDONEO 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
 

 

NON AMMESSI ALLA PROCEDURA 

Codice InPA MOTIVAZIONE 

ZFPKZCB8M6 Mancanza del 

titolo di accesso 

(Art.2, c. 3 del 

Bando) 

78CBARUCG3 Mancanza del 

titolo di accesso 

(Art.2, c. 3 del 

Bando) 

X3BR5CSUDQ Mancanza del 

titolo di accesso 

(Art.2, c. 3 del 

Bando) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

 

 

 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2026-03-06T10:26:16+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	FRANCO ANTONIO MIRENZI
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




